Cap. v.

In illo témpore : Erat dies festus Judæórum, et ascéndit Jesus Jerosólymam. Et reliqua.

Homília sancti Augustíni Episcopi.

Tract. xvij. in cap. v. Joan.

Irurum non esse debet a Deo factum miraculum : mirum enim esset, si homo